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ONLİNE DERSLERİMİZ 

 

 

 

Özellikle Türkiye’de yaşamayan yabancı öğrencilerimizin tercih ettiği online derslerimiz, tüm hızıyla 

devam ediyor. Derslerde öğrencilerimiz Türkçe öğrenip dillerini geliştiriyor. Derslerdeki amacımız, 

öğrencilerimizin Türkçeyi yaşayarak öğrenmelerini sağlamaktır. Bu şekilde öğrencilerimiz, Türkiye’de 

yaşayacak ve eğitim alabilecek hale gelmektedir. 
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Covid-19 kapsamında aldığımız tedbirlerle bu ay, 2 yeni sınıfımız da Türkçe öğrenmeye 

başladı.  Sınıf içinde tedbirlerimiz tam olsa da ülke genelinde Covid-19 sayılarının 

artmasından dolayı yüz yüze derslerimizi 1 gün online 4 gün yüz yüze şeklinde yapmaya 

devam edeceğiz.   
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YÜZ YÜZE DERSLERİMİZ DEVAM EDİYOR  

 

 

 



   

 

 

                                                            

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

MAŞUKİYE VE KARTEPE GEZİMİZ 

 

 

 
 

 

 

Her ay düzenli olarak yapılması planlanan kültür gezilerimizin ikincisini gerçekleştirdik. “Dil, kültürdür.” 

Anlayışını temel alan eğitimlerimizi gezilerle destekliyoruz. Bu ayki durağımız  Maşukiye ve Kartepe 

oldu.  Öğrencilerimiz  Maşukiye’de Türk kahvaltısıyla güne başlayıp Kartepe’de karın tadını çıkardı. 

Gün sonunda yine Maşukiye’de akşam yemeği yiyen öğrencilerimiz Masal Köyü’nde ATV turuna katıldı.  
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20-22 Mayıs 2022 tarihinde III. Uluslararası Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi Sempozyumu “Dil 

Öğretimi ve Dijital Dönüşüm” gerçekleştirilecektir. Sempozyum Covid-19 tedbirleri kapmasında 

hibrit katılım sistemi ile gerçekleştirilecektir. 

III. ULUSLARARASI TÜRKÇENİN YABANCI DİL OLARAK ÖĞRETİMİ SEMPOZYUMU 
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Üniversitemizle Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı ile yapılan iş birliği çerçevesinde devam 

eden Ortadoğu ve Afrika Ortak Tarih Araştırmaları Programı kapsamında düzenlenen Tarih ve Arşiv 

sohbetleri serisinin bu ayki konuğu devlet arşivliği başkanlığı oldu. 
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ORTADOĞU VE AFRİKA ORTAK TARİH ARAŞTIRMALARI PROGRAMLARI 
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YAZ OKULUMUZ 
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Her yıl gerçekleştirdiğimiz yaz okulumuz, bu yıl 17 Temmuz- 5 Ağustos 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilecek. 

Öğrencilerimiz, derslerden sonra öğretmenlerimiz eşliğinde İstanbul’u öğreniyor, Türk lezzetlerini tadıyor, 

üniversitemizde öğrencilerimiz için hazırlanan kültürel etkinlilere katılıyor ve bu şekilde Türkçe öğrenmenin yanında 

Türkiye’yi ve Türk kültürünü tanıma fırsatı buluyor. 
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YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ VE KÜLTÜREL DİPLOMASİ  
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EURİE kapsamında Yunus Emre Enstitüsü ve Kültürel Diplomasi isimli panelimizi gerçekleştirdik. Panelde Yunus 

Emre Enstitüsü Başkan Yardımcısı Dr. Kutalmış YALÇIN, enstitünün faaliyetleri hakkında bilgi verdikten sonra 

panele katılan öğrencilerimiz sorularını cevaplamıştır.  
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